Cci irrict rci ivItu rAicipca L cike AlbaLictra.
Aver•ida Padre ibfapina, SN - Centrc, - 63.240-00

CNP) : 12.478.98810001-88 I Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N 014/2024

Gabinete Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
AFONSO TAVARES LEITE
Cópia para
Josivan Moreira de Souza

Cumprimentando-o cordialmente venho com o presente solicitar

de vossas excelências que seja elaborado projeto para construção de

calçamento nas imediações da barra de ferro no sitio Brejinho ao sitio

Ponta D agua na estrada dos moreiras. MOTIVO principal é as dificuldades

que estas comunidades vem sofrendo tanto na quadra invernosa com as

lumas, e após o período chuvoso os buracos que ficam na referida estrada.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus

sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

PRE EITO -
CNN: 0

Atenciosamente.

ilho

PRESID NTE

CPF 004.467.81347

I  'o4

. DE ABACATIk
531/0001-16

RECEBIDO
Em  3  I0.5/  j

\DAL( J. AZ
SECRETARIA DE OBRAS DE ABAIARA

CNPJ C7411531/0001.16